Bulle  
 De Jean Vingt deux  
 Contre les faux momoyeurs.

Jun 1529.

Joannes Episcopus servus  
 servorum dei in perpetuam rei  
 memoriam. procreius quasi ex  
 acrise iniquitatis multorum  
 sceleratorum fureta cupiditas  
 eos in perniciem precipitare conatus  
 dum sequi miserabilam ejurim-  
 = gliviam salietatis noscientem e  
 modera mina non verentur ynni  
 etenim turpium laucorum se  
 fecibus immergentes ambicionis

noxibus involuntus dei firmorem  
clampnibili veritate proponunt  
et quasi ambulantes inter tenebras  
non vitam exilio personarum  
Nuper siquidem a dñi apostolatus  
audiam multorum relatio fide  
digna perduxit quod nonnulli  
nullam habentes auctoritatem  
juris vel consuetudinem seu  
privilegium faciendi monetam  
falsam eudum et fabricam  
in regno francie et locis  
vicinibus alij verre monetam  
fabricatam sub Reo sique  
monete regam francie pueritate  
ceprenam, et ex hoc caeri  
a fureto pondere quam  
plures etiam in locis  
vicinibus qui busdem  
aut consue tuere sup privilegio  
vis competit fabricandi

monetam siquam propriam  
 monete, regie monete quam  
 fabricam - imprimere seu  
 insculpere moliantur ejusdem  
 quaesitatis et rotunditatis. et  
 liberarum figure quam habet  
 moneta Regia, monete suam  
 fabricam qualem potum  
 similius specie et formam et  
 insculpum constitutum, et imponunt,  
 et quam moneta predicta  
 eorum ad usurpatam similitudinem  
 predicta defecit a iusto  
 pondere argenti et solito in  
 regia moneta et more et  
 consuetudine observato et  
 simpliciter et popolare  
 persone non habentes inter  
 monetas tota similitudine  
 pericium discernendi falluntur  
 cotidie ea occasione in usa

monetarum recipientes monetas  
falso assimilatas pro veris sum  
et alij qui scientes falsas  
monetas extra regnum predictum  
et mere export intra regnum  
ipsum eas portare, vendunt  
et expendunt, nos igitur attendentes  
quod in eadem falsam et fabricatorum  
monetarum tutium et receptores  
predicti, pro hoc perigior  
male dictiones constitutum eos  
qui in promittam gremio  
moliri aut fabricare aut  
emere vel portare ad  
regnum predictum scientes  
presumptum felices recordati-  
vis Clementis pape V predecessoris  
nri vertigis inherentes et  
excommunicationis sententia  
decerni in id sub jure et  
abrogatione predictorum

nobis et successoribus nostris  
 perpetuam, in mortis articulo  
 reservata. nulli Ergo omnino  
 hominum liceat hanc  
 paginam nostre constitutionis  
 infringere vel ei ausu temera-  
 rio contraire si qui autem  
 hoc attemptare presumpserit  
 indignationem omnipotentis  
 Dei et eorum Petri  
 Pauli apostolorum eius  
 se noverit incursuram.  
 Datum Avinionen. vii kl. ju-  
 lii pontificatus nri anno  
 iiii decimo.

au feu de la quelle  
 qui en est plomb sous les  
 lettres de saint Paul et de  
 saint Pierre et au dessus  
 saint j. p. et au revers

Dankeschampf Johannes  
Typ. xxij. e